visando atender as necessidades da mesma no período de 03/10/2022 a 31/12/2022.  BASE 
LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações. 
CONTRATADO: OK AUTO CENTER PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 
03.611.529/0001-30 VALOR R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) parcelado. 
Iraquara-Ba 03 de outubro de 2022. Suede de Jesus Neves Filho - 
Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-013/2022 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-013-2022, acolhendo o parecer 
jurídico e legais efeitos para a Contratação de empresa para peças e serviços de

[...]

maior desconto para os veículo GOL de placa RCV4H40 de propriedade desta Câmara e 
Veículo Voyage de placa PKM1H78 alocado quando a serviço do Poder legislativo visando atender as 
necessidades da mesma no período de 03/10/2022 a 31/12/2022, no valor Total de R$ 
6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), cujo contrato terá sua duração de 03 
meses. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, 
Elemento de despesa 33.90.30.00, fonte de Recursos 00, do plano de contas

[...]

da Câmara Municipal de Iraquara – Ba, para o período de 03/10/2022 à 31/12/2022.   
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações. 
CONTRATADO: Assessoria e Consultoria Angelote - EIRELI – CNPJ:  
32.285.129/0001-80 VALOR R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) mensais. 
Iraquara-Ba 03 de outubro de 2022. Antônio José dos Santos - Presidente 
da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-014/2022 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-014-2022, acolhendo o 
parecer jurídico e legais efeitos para a Contratação de serviços especializado de

[...]

Assessoria e Consultoria Angelote - EIRELI, para  serviços 
especializado de assessoria e consultoria ao controle interno , acompanhamento 
revisao de contratos  e dispensas da Câmara Municipal de Iraquara – Ba, para o 
período de 03/10/2022 à 31/12/2022, no valor Total de R$ 5.400,00 (cinco mil 
e quatrocentos reais), cujo contrato terá sua duração de 03 meses. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elemento de 
despesa 33.90.39.00, fonte de Recursos 00, do plano de contas em vigor,